
平成２６年１２月 

お取引先様各位 

株式会社 プロスト 

営業部 

 

ＫＥＹＬＩＮＥ社 新商品のお知らせ 

 

謹啓 師走の候、貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り深謝いたします。 

 

さて、ＫＥＹＬＩＮＥ社より１１月３０日に新商品の発表がございました。 

発表されました『ＴＫＭ．ＸＴＲＥＭＥ ＫＩＴ』はＫＥＹＬＩＮＥ社のクローニングマシ

ンである 884 Decryptor Ultegra や 884 Decryptor Mini のＴＫＭ機能（MEGAMOS KIT）

を更に大幅に進化させるソフトウェアアップデートです。 

  

＃８８４ユーザーの方は勿論、まだご検討されている方もこの機会に＃８８４とご一緒に

ご購入検討のほど宜しくお願い致します。 

 

なお、内容に関してご不明な場合は、弊社担当営業まで、お気軽にご一報ください。何 

卒よろしくお願いいたします。 

 

【参考ＵＲＬ】http://www.keyline.it/jpn/ をご覧下さい。 

 

まずは、略儀ながら書中をもって連絡申し上げます。 

 

敬具 


